
 

Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

Ufficio Tecnico 

 

  

Reg. Gen.60 

Del  23/03/2016 

Reg. Part. 33 

Del 21/03/2016 

Oggetto: Assegnazione dei lotti  n. 1, 2, 3,4 all' interno del capannone 

"C"  ricadenti nell’area delle “stalle sociali” in  c/da  Piano Musarra 

destinato  ad attivita’ produttive  di cui all' art. 22 della l.r. n. 71 del 

27.12.1978 e ss.mm.ii - Avvio procedure pubblico incanto. 

 
 L’anno Duemilasedici il giorno Ventuno del mese di Marzo nel proprio Ufficio 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTO il provvedimento sindacale n. 03 del 27/01/2016 con il quale è stato attribuito al 
sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio con funzioni dirigenziali dell’Area  Tecnica; 
 

PREMESSO : 

• che con delibera di Consiglio Comunale n. 116 del 15/10/2004 veniva approvato il 
Regolamento Comunale di utilizzazione delle stalle sociali; 

• che con delibera del Consiglio Comunale è stato approvato il Regolamento Comunale 
per la disciplina del Nuovo Regolamento Comunale per la disciplina della concessione 

dei beni immobili a terzi”; 
• che con delibera consiliare n. 8  del  10/03/2014 veniva  approvata la nuova 

destinazione d’uso dei due capannoni "C" e "D" rimasti liberi a seguito delle 
nuove assegnazioni dei box agli allevatori locali dell’immobile denominato “ Stalle 
Sociali” ricadente nell’area di c\da Piano Musarra; 
 

VISTA la  Delibera di G.M. n. 38 del 17/03/2016 con la quale si approvava il frazionamento del 
capannone "C" ricadente nell’area delle “stalle sociali” in  c/da  Piano Musarra destinato  ad 
attività produttive  di cui all' art. 22 della l.r. n. 71 del 27.12.1978 e ss.mm.ii; 

 
RAVVISATA la necessità, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia ed efficienza della 
azione amministrativa  di procedere all' avvio del pubblico incanto di cui all' oggetto con la 
pubblicazione del bando di locazione; 
 
VISTO  il D.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTE le Leggi vigenti;  

VISTO il vigente O.EE.LL; 

VISTO il R.D. 827/1924; 

 

DETERMINA 

 
Di procedere all' avvio del pubblico incanto di cui all' oggetto con la pubblicazione del bando 
di assegnazione dei lotti  n. 1, 2, 3,4 all' interno del capannone "C"  ricadenti nell’area delle 
“stalle sociali” in  c/da  Piano Musarra destinato  ad attività produttive  di cui all' art. 22 
della l.r. n. 71 del 27.12.1978 e ss.mm.ii; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza dell'azione amministrativa, venga pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente.  

                                            

                                     Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                               Arch. Filippo Russo  



                                             
 
 
 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 

 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 
 
dal ___________________ al __________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

    Il Segretario Comunale 
 

               __________________________ 
  Il Messo Comunale 

__________________ 

 


